

Malerfirmaet Holger E. Jensen A/S

Poppelgårdsvej 17, 2860 Søborg

CVR-nr. 77 84 61 15

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2019.

Henrik Peter Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Holger E. Jensen A/S Poppelgårdsvej 17 2860 Søborg
	CVR-nr.: 77 84 61 15
	Stiftet: 1. juli 1984
	Hjemsted: Bagsværd
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 35. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Peter Jensen Camilla Hudlebusch Buddig Pia Olsen
Direktion	Henrik Peter Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Henrik Peter Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 61 t.kr. mod 620 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -549 t.kr. mod -343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	60.613	620.393
Distributionsomkostninger	-107.619	-116.322
Administrationsomkostninger	-536.424	-775.836
Driftsresultat	-583.430	-271.765
Andre finansielle indtægter	37.501	47.364
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.814	-1.887
Resultat før skat	-548.743	-226.288
3 Skat af årets resultat	0	-116.542
Årets resultat	-548.743	-342.830
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-548.743	-342.830
Disponeret i alt	-548.743	-342.830

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.831	121.330
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.831</u>	<u>121.330</u>
	Andre tilgodehavender	39.705	37.426
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.705</u>	<u>37.426</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>109.536</u>	<u>158.756</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	10.000
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.875	346.317
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	749.632	644.410
	Andre tilgodehavender	6.312	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	23.330
	Tilgodehavender i alt	<u>792.819</u>	<u>1.014.057</u>
	Likvide beholdninger	0	456.966
	Omsætningsaktiver i alt	<u>792.819</u>	<u>1.481.023</u>
	Aktiver i alt	<u>902.355</u>	<u>1.639.779</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-138.597	410.146
	Egenkapital i alt	<u>361.403</u>	<u>910.146</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	34.804	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.076	84.797
	Anden gæld	428.055	643.444
	Periodeafgrænsningsposter	1.017	1.392
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>540.952</u>	<u>729.633</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>540.952</u>	<u>729.633</u>
	Passiver i alt	<u>902.355</u>	<u>1.639.779</u>

1 Medarbejderforhold

7 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	1.226.859	1.907.007
Pensioner	216.969	264.458
Andre omkostninger til social sikring	-35.855	19.229
	1.407.973	2.190.694
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.814	1.887
	2.814	1.887
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	116.542
	0	116.542
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	508.411	488.511
Afgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-50.000	0
Tilgang i årets løb	0	19.900
Afgang i årets løb	-174.630	0
Kostpris 30. juni 2019	283.781	508.411
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-387.081	-348.848
Årets af-/nedskrivninger	-34.916	-38.233
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	208.047	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-213.950	-387.081
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	69.831	121.330

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000
6. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-138.597	410.146
	-138.597	410.146

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
